Informacién del Producto

Peso bruto

0,05 kg

Informacién de empaque minorista

Profundidad
Anchura
Altura
Peso bruto
UPC #

Informacién del Master

Profundidad
Anchura
Altura
Peso bruto
UPC #

Informacién de envio

Pais de origen

Cantidad minima de pedido

ACCO

BRANDS

235mm

95mm

20mm

0.06kg
5028252248587
1

4.10Ib

GB

SET 4 LAPICES PULIDOR Y MEZCLADOR DERWENT
SAP 50860 | Origen 2301774

Descripcién del producto

Un blister que contiene 2 de cada uno de los lapices pulidor y mezclador, mas una goma de borrar y un sacapuntas. El lapiz
mezclador es un lapiz suave e incoloro que le permite mezclar dos o mas colores para crear un nuevo color. Al mismo tiempo,
mezcla y suaviza fisicamente los colores para suavizar los trazos individuales y los bordes duros. El Pulidor es un lapiz
incoloro duro que cuando se usa sobre capas de pigmento proporciona un rico acabado pulido.

Caracteristicas

« Blister que contiene dos mezcladores, dos pulidores, sacapuntas y goma de borrar





